
ISTITUTO COMPRENSIVO VOLVERA 

scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado 
Via Garibaldi, 1 – 10040 VOLVERA (TO) 

Tel. 011.985.30.93- CF. 94544320016 – Codice Univoco: UFMKT4 
E-mail: TOIC83800T@istruzione.it – pec: TOIC83800T@pec.istruzione.it 

www.icvolvera.edu.it 
 
Prot. e data vedi segnatura 
DECRETO n.796 

Alla cortese attenzione 

dell’UST 

usp.to@istruzione.it 

dell’USR Piemonte 

direzione-piemonte@istruzione.it 

delle Scuole città metropolitana Torino 

delle famiglie e del personale dell’I.C.  

e p.c. al DSGA 
 

OGGETTO: DECRETO DI CHIUSURA ISTITUTO SCOLASTICO NELLE GIORNATE PREFESTIVE A.S. 2024-2025 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto l’art. 13 del DPR 209/1987; 

- Visto l’art. 118, c. 1, lettera d, del D. Lgs. 112/1998; 

- Visto l’art. 25 del D. Lgs. 165/2001; 

- Visto l’art. 53 del C.C.N.L. 29/11/2007; 

- Visto il Calendario scolastico regionale del Piemonte a.s. 2024/2025; 

- Consultato il personale ATA; 

- Sentito il parere del DSGA; 

- Informate le RSU; 

- Acquisita da parte del Consiglio di Istituto la delibera N. 14 del 02 DICEMBRE 2024; 

- Considerato che la chiusura nel periodo invernale comporta un considerevole risparmio energetico; 

DECRETA 

la chiusura di tutti plessi dell’I.C. Volvera nelle seguenti giornate prefestive 

- 24 dicembre 2024 

- 31 dicembre 2024 

- 21 luglio 2024  

- 14 agosto 2025 
 
 

Nelle suddette giornate il personale ATA usufruirà dei recuperi compensativi, ferie o festività soppresse, come 

previsto dal C.C.N.L. Comparto Scuola. 

 
 
  
 
 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Marco Merolla 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 179/2016 s.m.i. 
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

( Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82 Codice dell'amministrazione digitale 
aggiornato al decreto legislativo 26 agosto 2016, n. 179) 

TOIC83800T - codiceAOO - ALBO PRETORIO E AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE - 0000326 - 09/12/2024 - A1 – ALTRO - U
TOIC83800T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005191 - 09/12/2024 - II.5 - U

F
irm

ato digitalm
ente da M

A
R

C
O

 M
E

R
O

LLA

mailto:TOIC83800T@istruzione.it
mailto:TOIC83800T@pec.istruzione.it
http://www.icvolvera.edu.it/
mailto:usp.to@istruzione.it
mailto:direzione-piemonte@istruzione.it

		2024-12-09T09:21:17+0100
	MARCO MEROLLA




